
［ハイタワー］
ニューヨークの朝靄に浮かぶ摩天楼をイメージ。
カットはゆるやかなラウンドで光の反射が美しい。

［ダイヤモンド］
上部のダイヤモンドカットが
栄光を称えるにふさわしいベストセラー楯です。
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高さ×横幅×奥行
200×100×35
165×90×30
130×80×25

重さ
約1.58kg
約1.00kg
約590g

税抜本体価格

¥27,000
¥23,000
¥20,000

AK-1743

光学ガラス製。

加工代、版下制作代、版代の追加費用は不要です。　0 3 7
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高さ×横幅×奥行
210×180×70
185×160×65
160×140×60

重さ
約1.46kg
約1.11kg
約830g

税抜本体価格

¥26,000
¥22,000
¥18,000

AK-1506
光学ガラス製。
上部のダイヤモンドカットが特徴のベストセラー。
ガラス彫刻面の厚み16mm。
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